
 
„Pozvánka na poslední tankování 2019“ 

 
Milí kamarádi, rádi bychom Vás pozvali na 

zakončení sezóny 2019  

do Havlíčkova Brodu. 

 

Termín konání: 30.11.–1.12.2019 
 
Organizátor:  výbor klubu  

 

Ubytování:  hotel Slunce, Havlíčkův Brod, 
 https://www.hotelslunce.com/ 
 
Cena ubytování:  za dvoulůžkový pokoj je 1440,- Kč. 

Cenu na naši akci jsme domluvili na 1250,- Kč za dvoulůžkový pokoj se snídaní a 

rekreačního poplatku (cena je pro dvě osoby). 

 

Parkování:  parkoviště je přímo u hotelu 

 

Přihlášky: mailem na mx-5@davson.cz (David Šíla popř. 603424999) do čtvrtka 7.11.2019  

 

Záloha:  850,- Kč / posádka.  Záloha se skládá z příspěvků 2019 (250,- Kč) + příspěvek na večeři 

+ večerní pohoštění (300,- Kč/osoba). Kdo pojede sám, platí 250 + 300 = 550,- Kč.  

Záloha bude použita na příspěvky 2019 a Vaše pohoštění. Peníze, prosím, zasílejte na 

účet č. 65584/5500, variabilní symbol – číslo vašeho mobilního telefonu, zpráva pro 

příjemce – MX-5 HK + příjmení a jméno. Poslání přihlášky a zálohy nejpozději do 

7.11.2019.  Zálohu prosím poslat na účet, protože nechci na akci vybírat peníze.  

 

Orientační program:   

Sobota 30.11.:   
14:00 hod. Ubytování je možné od 14:00 hodin. Ti, co přijedou dříve, mohou využít hotelovou 

restauraci, popřípadě relaxační areál Kotlina, kde je bazén, sauna, squash, solárium, 

bruslení a další http://www.kotlina.cz/index.php3?uniq=14bbd913b3e3ff , popřípadě 

bowling http://fabrika-pizza.cz/ a další …. 

14:30 hod. máme k dispozici naše místo v restauraci 

15:30 hod.  Oficiální začátek setkání – tradiční program, co nestihneme prodiskutovat před večeří, 

řekneme si po ní, bude možnost promítání, reprodukované hudby, s vlastním barem, atd. 

Obsluha je domluvena a přizpůsobí se našim požadavkům. 

17:00 - 17:30 hod  je plánovaný začátek večeře (info pro obzvláště hladové a nedočkavé) 

Jídlo a pití Večeře nebude formou rautu, ale máme domluvena tato jídla: 

320 g Dřevorubecký steak z krkovice, pikantní dip, smažené bramborové hranolky, feferonka 

200 g Grilovaná vepřová panenka s hříbkovou omáčkou, šťouchané brambory, směs listových salátů 

200 g Kuřecí steak na bylinkách, brusinkové chutney, smažené bramborové dukátky, zelenina 

200 g Kuřecí nudličky na kari se žampiony a sýrem, rýže, zelenina 

200 g Grilovaný okoun nilský,  petrželkové brambory, směs listových salátů 

 Jídla není nutné objednávat dopředu, ale zvolíte si při příchodu do restaurace. Porce jsou 

větší a cena je jednotná – 230,- Kč. Každá posádka obdrží konzumační lístek na jméno a 

https://www.hotelslunce.com/
mailto:mx-5@davson.cz
http://www.kotlina.cz/index.php3?uniq=14bbd913b3e3ff
http://fabrika-pizza.cz/


číslo pokoje (ubytovaní, ostatní pouze na jméno). Pití si platí každý sám. Jídlo, tzn. 

drobné pohoštění na začátku setkání, večeře a pozdější „druhá večeře“ bude hrazeno ze 

zálohy (300,- Kč/osoba) a zbytek bude doplacen z klubových peněz. 

Program večera - zhodnocení uplynulé sezóny 

- stav financí, příspěvky 2020, www stránky 

- plán akcí na příští rok 2020, pořadatelé budoucích 

srazů navrhnou přibližný termín a místo 

plánovaného srazu 

- výročí klubu – 20 let - vyhodnocení 

- promítání fotek a filmů – vezměte sebou co nejvíce 

materiálu nejen z uplynulé sezóny 

- hudba, volná zábava. Bude kompromis mezi hudbou k tanci a hudbou k poslechu. 

 

Neděle 1.12.:   
8:00 hod.  Snídaně je 8:00 – 10:00 hod., do 10 hodin také musíme uvolnit pokoje. Pokud budete 

chtít se ještě v neděli projít po městě, je možné nechat auto na hotelovém parkovišti. 

 

 

V hotelu se dá platit platební kartou, je zde volně přístupné wifi. 

 

 

 

 

Na všechny se těší výbor 
 

MX-5 Klubu Česká republika. 


